

Nateshwar to Raj Bigha via
Schedule XLV-Form No. 134

Rajendra Nagar

(SC)

M.M.G.S.V

DIVISION

m/s Raj Laxmi Construction

SUB-DIVISION

PT0068404

MEASUREMENT BOOK

(931)

Abstract of cost

47

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1. Const ⁿ of Reference and working bench mark -					
vide TMB Pg- 37					
Qty: 1.80 km					
@ 4749.10 / km					
					= Rs 8548.0
2/3. cleaning and grubbing road land -					
vide TMB Pg- 37					
Qty: 1.26 hect					
@ 51161.75 / hect = Rs 64464.0					
3/6. Const ⁿ of Sub-grade and earthen shoulder					
vide TMB Pg- 37					
Qty: 4256.04 m ³					
@ 183.51 / m ³ = Rs 781026.0					
4/28. Earthwork in excavation for str -					
vide TMB Pg- 38, 43, 44					
Qty = 58.24 m ³					
+ 150.00 m ³					
+ 155.25 m ³					
363.49 m ³					
@ 274.73 / m ³ = Rs 107131.0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/30. Providing concrete for Plain/reinforced vide TMB Pg- 38 Qty = 5.30 m ³ @ 4150.73/m ³ = Rs 21999.0					
6/31. Providing concrete for Plain/reinforced vide TMB Pg- 38 Qty = 37.64 m ³ @ 4396.36/m ³ = Rs 165479.0					
7/39. Providing and laying 1000 mm dia H.P vide TMB Pg- 38 Qty = 15.0 m @ 4043.36/m = Rs 60650.0					
8/35. Providing reinforced cement concrete / Plain cement conc - vide TMB Pg- 39 Qty = 22.12 m ³ @ 4823.14/m ³ = Rs 106688.0					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13/8. WBM road - 3					
Providing, laying					
spreading and com					
Packing					
vide TMB Pg - 42					
Qty: 338.67 m ³					
@ 2300.92 / m ³					
					= Rs 779253.0
14/29. Providing concrete					
for plain reinforced					
concrete					
vide TMB Pg - 43, 45					
Qty: 15.00 m ³					
+ 15.52 m ³					
30.52 m ³					
@ 4129.52 / m ³					
					= Rs 126033.0
15/30. Providing concrete					
for plain reinforced					
concrete in open					
vide TMB Pg - 43, 45					
Qty: 98.20 m ³					
+ 108.43 m ³					
206.63 m ³					
@ 4150.73 / m ³					
					= Rs 857665.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16/34. Plain/reinforced cement concrete in substructure					
vide TMB Pg-44.45					
Qty = 101.87 m ³					
+ 154.35 m ³					
		256.22		m ³	
@ 4258.26				m ³	
				= Rs	1091051.0
17/37. Providing weepholes in brick masonry					
vide TMB Pg-44.45					
Qty = 100.0 Nos					
+ 150.0 Nos					
		250.0		Nos	
@ 250.0 / each				= Rs	
@ 119.01 / each				= Rs	29753.0
18/36. Backfilling behind abutment					
vide TMB Pg-44.46					
Qty = 36.79 m ³					
+ 31.28 m ³					
		68.07		m ³	
@ 765.25				m ³	
				= Rs	52091.0

C/O to next Pg. 6671315.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			=	Rs	6671315.0
Add 12.4.55 + 14.660					
Cess = 12.4				=	Rs 867271.0
			=	Rs	7538586.0
Lepp 0.047.4			=	Rs	3543.0
			=	Rs	75385
					7535043.0
Less prv Bill/ Vide TMB			(-)	Rs	3047556.0
PJ - 40			(-)	Rs	841262.0
			(-)	Rs	294824.0
			=	Rs	3351401.00

New
 22.3.22
 3.6

25/3/22
 AT

C.A.
 26/03/22

Continuation